BP 1183 f 138r 11 vr 04-05-1403.

Johannes zvw Willelmus Roefs soen ~~beloofde dat~~ Wellinus (dg: door voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Lerija dvw voornoemde Wellinus Scilder) de andere helft van de cijns, nu aan voornoemde Wellinus behorend, binnen 2 jaar na Pinksteren aanstaande (zo 03-06-1403, dus uiterlijk op wo 03-06-1405) voor schepenen van Den Bosch zal overdragen aan voornoemde Willelmus nzw mr Jacobus.

Johannes filius quondam Willelmi Roefs soen (dg: promisit super omnia dicto magistro Jacobo ad opus dicti Willelmi sui filii naturalis quod ipse dictus Johannes Wellinum suum filium ab eodem Johanne et quondam Lerija sua uxore filia dicti quondam Wellini Scilder perpetue talem habebit) #quod ipse Wellinus# reliquam medietatem dicti census nunc ad (dg: Wellinum suum filium) eundem Wellinum spectantem (dg: dum ad annos) infra duos annos festum penthecostes proxime futurum immediate sequentes dicto Willelmo filio naturali eiusdem magistri Jacobi supportabit coram scabinis in Busco cum litteris predictis et jure occasione sue medietatis competente et ad opus eiusdem Willelmi renuntiabit prout id dicto Willelmo 'hoc ratum erit perpetue atque firmum. Testes.

**1183 f.138v.**

sabbato post misericordiam Domini: zaterdag 05-05-1403.  
 secunda post jubilate: maandag 07-05-1403.  
 anno CCCC<sup>mo</sup> tercio mensis maii die VII: maandag 07-05-1403.  
 quarta post jubilate: woensdag 09-05-1403.  
 quinta post jubilate: donderdag 10-05-1403.

BP 1183 f 138v 01 za 05-05-1403.

Heijlwigis wv Henricus Scilder beloofde aan Johannes van Verlaer 16 Gelderse gulden, een helft te betalen met Sint-Jan (zo 24-06-1403) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403).

Heijlwigis relicta quondam Henrici Scilder promisit super omnia Johanni de Verlaer XVI Gelre gulden mediatim nativitatis Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Nijcholaus et Willelmus datum sabbato post miam.

BP 1183 f 138v 02 ma 07-05-1403.

Arnoldus Vrient van Waderle en Henricus van Hersel beloofden aan Sijmon van Vario etc 20 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (wo 25-07-1403; 24+30+25=79 dgn) te betalen op straffe van 1.

Arnoldus Vrient de Waderle et Henricus (dg: Vrient) de Hersel promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario etc XX auden scilden Francie seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos sub pena unius. Testes Henricus et Danijel datum 2<sup>a</sup> post jubilate.

BP 1183 f 138v 03 ma 07-05-1403.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.